

DECLARATION by APPLICANT: मेरी यह घोषणा है-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण में सत्यागती के अनुसार सत्य एवं सती है। पर्याप्त सिवाय ऐसे काम नहीं हैं जो मेरी सहायता निश्चित भी या सकती है।
 2) मेरी इस दो लकायक रूपी "कानूनी प्राप्तिदाता", जो भी या यही है, उसका उचित गमी उद्देश्य की जूती नहीं दिया गया है। इस प्राप्ति में भरु नहीं है।
 3) मैं पुरुष काम हूँ कि विस लकायक द्वारा प्राप्ति को वर्ष है, उस खींच का व्यापक या बहुत विस्तृत विकल्प नहीं दैखायेगा। वर्षग्रन्थी से वे तो विलग हैं और न ही विवरण में दैखा

AGREEMENT by APPLICANT (ผู้ขออนุญาต)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह प्राप्त या बालों का साक्षात् या अंगों की कारण लाभाद, मैं (लाइसेंस) अपनी सहमति वाली पुस्ट करता हूं कि "कोशिका पार्टनरशिप और बालों का सहायता" को समीकृत करता हूं कि पैदा कर, परामर्श दें और विस्तृत ज्ञान के साथ सहायता की सेवा की उपलब्धता के लिए उपलब्धियाँ और उपलब्धियाँ खोलने के लिए किसी भी प्रकार नाम्यम में व्यक्ति का बोला जाना चाहिए है। मैं प्राप्त या बालों की स्थिति में इनकरण के बाहर या बाहर या बालों के लिए "कोशिका पार्टनरशिप" का नाम बदलना चाहिए है।

4) मैं (लाइसेंस) इस कारण सहायता के लिए पैदा कर, परामर्श दें विस्तृत या किसी साक्षात् के लिए उपलब्धियाँ सहायता का उपकरण नहीं बनाता। इस सहायता में "विभाग" इस सहायता की सेवा की विविध विभागीय सेवा है।

APPENDIX B: THEORETICAL FRAMEWORK

महाराष्ट्र की विधान सभा

AGREEMENT by HOSPITAL (initials or stamp)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसके अलावा, इसकी की ओर से अपनी-अपनी को “संविधान प्रत्यारूप” में विविध गठानकारी की विविधता है। जिसे एक (समाजवादी) विभाग जाता है तो उसका उपयोग अस्ति-

- 1) यह कि न हो कानून और न हो अधिकार में विभिन्न प्राप्तिकार किसी ऐसा कानून हो सकता है जो किसी अन्य संसद द्वारा उपलब्ध किया गया हो। ऐसे कानूनों के लिए यह एक अन्य विधि हो सकता है।

2. "कोलीना पारावेस्टन" से ही यह सामग्र दोस्त निशिप्रयुक्ति थी है। ऐसी पर इन्हाँल द्वारा ये यह सामग्र या किसी ऐसे उपचार/प्रक्रिया का चुनाव देंदे एवं हमें इसका कोई बाहर का निषय है और "कोलीना पारावेस्टन" द्वारा किसी जगत का कोई रखने वाली है। इन्हिन्हें इन्हाँल में देंदे के इसका सुख और अनेकों की सही नियन्त्रण की होती है और "होलीना" की कोई सुखका या नियन्त्रणीय गुण नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम को हीरा 16/11/2018	 Dr. Ashwini Kumar MBBS, MS, FICO Reg. No. 66028 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्ताव जून व इसकी संकेत	 Birla Hospital Admission (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पर इस्तमात अधिकारी अधिकारी
---	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION કાર્યક્રમ ઉપયોગ કે

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इस्तेश ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इस्तेश 2
	